
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про внесення змін до відомостей про юридичну особу, що містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців 
та громадських формувань

На підставі пункту 27 частини другої статті 8 Закону України “Про 
центральні органи виконавчої влади” (із змінами) та підпункту 25 пункту 10 
Положення про Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.09.2020 
№ 819, 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до відомостей про юридичну особу - Державне 
підприємство “Український центр “Безпека” (код за ЄДРПОУ 14315569), що 
містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – 
підприємців та громадських формувань, виключивши відомості про ПІКУЗО 
Володимира Валентиновича та АРМАШОВА Віталія Миколайовича, як про 
осіб, які можуть вчиняти дії від імені юридичної особи, у тому числі підписувати 
договори, подавати документи для державної реєстрації тощо.

2. Уповноважити виконуючого обов’язки директора Державного 
підприємства “Український центр “Безпека” КОРДОНЦЯ Костянтина 
Володимировича на звернення до суб’єкта державної реєстрації про внесення до 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань відомостей визначених у пункті 1 цього наказу. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем’єр-міністр України –
Міністр Олег УРУСЬКИЙ


		Поташній Ю.М.
	2021-06-15T08:35:16+0000
	Поташній Ю.М.
	barCode




